

Hermonia Fastighetsförvaltning AB

556862-3861

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Olof Erik Hansson Liljeström, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med förvaltning av fastigheter, redovisning och administrativa tjänster med säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har arbetat vidare med sina befintliga uppdrag samt ett antal nya uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 440 687	2 821 217	991 530	336 000
Resultat efter finansiella poster	62 905	-97 306	-148 925	8 637
Soliditet (%)	1	1	2	13

Bolaget har sett ett uppsving inom fastighetssektorn vilket framförallt påverkade marginalerna som har bidragit till ett ökat resultat efter finansiella poster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	75 000	-97 306	27 694
Balanseras i ny räkning		-97 306	97 306	0
Årets resultat			17 905	17 905
Vid årets utgång	50 000	-22 306	17 905	45 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-22 306
Årets resultat	17 905
Summa	-4 401

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-4 401
Summa	-4 401

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 440 687	2 821 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 440 687	2 821 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 272 494	-1 976 224
Övriga externa kostnader		-105 122	-545 308
Personalkostnader	2	0	-473 112
Summa rörelsekostnader		-1 377 616	-2 994 644
Rörelseresultat		63 071	-173 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	75 949
Summa finansiella poster		-166	76 121
Resultat efter finansiella poster		62 905	-97 306
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		17 905	-97 306
Årets resultat		17 905	-97 306

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 000	165 000
Summa materiella anläggningstillgångar		165 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		165 000	165 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		340 700	30 000
Fordringar hos koncernföretag		2 654 426	2 142 127
Övriga fordringar		21 432	0
Summa kortfristiga fordringar		3 016 558	2 172 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 986	830 511
Summa kassa och bank		120 986	830 511
Summa omsättningstillgångar		3 137 544	3 002 638
Summa tillgångar		3 302 544	3 167 638

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 306	75 000
Årets resultat		17 905	-97 306
Summa fritt eget kapital		-4 401	-22 306
Summa eget kapital		45 599	27 694
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		705 850	610 850
Skulder till koncernföretag		157 704	0
Skatteskulder		0	623
Övriga skulder		2 393 391	2 528 471
Summa kortfristiga skulder		3 256 945	3 139 944
Summa eget kapital och skulder		3 302 544	3 167 638

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Inga avskrivningar har tillämpats på lastbilen under året då den mestadels har varit avställd och ej förlorat i värde. Fordonet är redovisat till inköpspris.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	165 000
Utgående anskaffningsvärden	165 000
Redovisat värde	165 000

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har arbetat vidare med sina befintliga uppdrag

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Solslänten Holding AB, org nr: 559083-1698 med säte i Danderyd

Underskrifter

Årsredovisning för Hermonia Fastighetsförvaltning AB, 556862-3861
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan-Olof Erik Hansson Liljeström
Jan-Olof Erik Hansson Liljeström
Styrelseledamot
2025-07-31